
 

Monimuotoisuutta pellolle ja pientareelle – mitä se maksaa ja 

mitä siitä maksetaan? 

Pellonpiennartapahtuma Eurassa 

 

Aika: ti 22.7.2025 klo 14-17 

Paikka: Pellonpiennar Mäkitalon Farmilla Eurassa 

Kokoontuminen: Sieravuoren parkkipaikalla (Sieravuorentie 117, 27650 Honkilahti) 

klo 13.45-14.00, josta kimppakyydeillä pellolle noin 1 km matka ja peltokävelyn 

jälkeen kahvitarjoilu ja keskustelua Sieravuoressa 
 

Millaisia keinoja nykyisessä peltoviljelyssä on edistää luonnon monimuotoisuutta? Mihin toimiin 

voi saada tukea? Entä millaisia rajoitteita tuet sanelevat? Mitä monimuotoisuuden 

edistämiskeinoja on vihannesviljelyssä, nurmiviljelyssä ja karjataloudessa? Vihannestuotannossa 

sertifikaatit edellyttävät monimuotoisuusteemojen huomiointia – mitä se tarkoittaa käytännössä 

vihannestiloilla? Millainen on monimuotoisuustoimien kustannusten, hyötyjen ja työmäärän 

suhde? Onko luomutiloilla lisänäkökulmia monimuotoisuusteemaan? 

 

Luonnon monimuotoisuus ja maatalous kietoutuvat yhteen monin tavoin. Pelloilla ja pientareilla 

voi elää monipuolista lajistoa, joka tarvitsee maatalousympäristöjä. Maatalous myös hyötyy 

luonnon monimuotoisuudesta, esimerkiksi pölyttäjistä ja tuhohyönteisten luontaisista vihollisista 

 

Tapahtumassa Anne Piirainen, MTK:n asiantuntija Alkulaatu-hankkeesta, kertoo 

vihannestuotannon sertifioinnin edellyttämästä biodiversiteettiteeman huomioinnista. 

Luonnonvarakeskuksen erikoistutkija Anne Nissinen tunnistaa lajistoa ja on mukana 

keskustelemassa menetelmistä lisätä monimuotoisuutta vihannesviljelyssä. ProAgria Länsi-

Suomen kasvintuotannon asiantuntijat Arja Nykänen ja Antti Raininko tuovat tietoa tukien 

mahdollisuuksista ja rajoitteista ja käytäntöön soveltuvia vinkkejä. Pellolla päästään tutustumaan 

keväällä 2025 kylvettyyn kaksivuotiseen monimuotoisuuskasviseokseen ja havainnoimaan sen 

vaikutusta eliölajistoon sekä maan kasvukuntoon. Peltokierroksen jälkeen on kahvitarjoilu 

Sieravuoressa, tietoiskuja ja mahdollisuus jatkaa keskustelua asiantuntijoiden kanssa. 



Tapahtuma on suunnattu vihannesviljelijöille, viljan ja erikoiskasvien viljelijöille ja kotieläintiloille. 

Tapahtuma on maksuton. 

 

Eri tuotantosuunnissa (vihannesviljely, peltokasvituotanto, karjatalous) löytyy omanlaisia 

monimuotoisuuden edistämisen keinoja ja haasteita. 

 

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan aiheesta asiantuntijoiden kanssa Euraan! 

 

Ilmoittaudu mukaan tapahtumaan vaikka heti, mutta viimeistään 14.7.2025 tämän linkin kautta 

 

Lisätietoja: Anne Nissinen, erikoistutkija, Luonnonvarakeskus, anne.nissinen@luke.fi, puh. 050 

316 5068 

  

Tapahtuman järjestää Monihyötyiset viljelymenetelmät vihannestiloilla (HYÖTY)-hanke 
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